MapaancaH orHoo: 2026-06-02 11:09:31

a XAAH BAHK [denosut aaHCHbI A3Nr3p3aHIyN Xyynra

Xapurnuarauiti Hap: HUArMUIAH DAATTAJTBbIH EPOHXWI FASAP Wntepsan: 2026/05/29 - 2026/05/29

BanoT: MNT
IBAN no: MN410005005020900658
TyinrasHuin o . . . . . XapbLcaH
Ne orHoO Liar Canbap Oxuuii ynpgargan  Kpegur ryinras [Mebur ryinras OucuiiH ynpargan  MNyiinreaHuii ytra -
1 2026/05/29 13:39 5080 130,183,705,636.13  1,382,076,073.07 131,565,781,709.20 T© CAHIAAC YOMLU©SAC-A OPNOIro XyB-B 5427189111
2 2026/05/29 13:44 5080 131,565,781,709.20 -5,216,000.00 131,560,565,709.20  YOMLUS-HUWM [C-C CAHXYY>KUIT LWNJI-B 5154013586
3 2026/05/29 13:45 5080 131,560,565,709.20 -25,000,000.00 131,535,565,709.20  YOMLUS-HUM IC-C CAHXYYXXUNT LWWN-B 5225396091
4 2026/05/29 13:45 5080 131,535,565,709.20 -13,538,900.00 131,522,026,809.20  YOMLUS-HUW C-C CAHXYY>KUNT LNNI-B 5336009799
5 2026/05/29 13:46 5080 131,522,026,809.20 -116,470,000.00 131,405,556,809.20  YOMLUS-HUN AC-C CAHXYYXXUNT LWWN-B 5360162114
6 2026/05/29 13:47 5080 131,405,556,809.20 -7,978,600.00 131,397,578,209.20  YOMLUS-HUN IC-C CAHXYYXXUNT LWWN-B 5420017760
7 2026/05/29 13:48 5080 131,397,578,209.20 -44,304,800.00 131,353,273,409.20  YOMLUS-HUN [C-C CAHXYYXXUNT LWWN-B 5560041248
8 2026/05/29 13:48 5080 131,353,273,409.20 -38,000,000.00 131,315,273,409.20  YOMLUS-HUN AC-C CAHXYYXXWUNT LWWN-B 5585174361
9 2026/05/29 13:49 5080 131,315,273,409.20 -8,186,600.00 131,307,086,809.20  YOMLUS-HU IC-C CAHXYYXXUNT LWWN-B 5630370069
10 2026/05/29 13:50 5080 131,307,086,809.20 -153,414,600.00 131,153,672,209.20  YOMLUS-HWW [C-C CAHXYY>KUNT LWNII-B 5675187937
1 2026/05/29 13:50 5080 131,153,672,209.20 -8,785,300.00 131,144,886,909.20  YOMLUS-HUM AC-C CAHXYYXXUNT LWWN-B 5800064638
12 2026/05/29 13:52 5080 131,144,886,909.20 -8,738,400.00 131,136,148,509.20  YOMLUS-HUN IC-C CAHXYYXXUNT LWWN-B 5845194996
13 2026/05/29 13:52 5080 131,136,148,509.20 -46,258,100.00 131,089,890,409.20  YOMLUS-HUW [C-C CAHXYY>KUNT LWNSI-B 5914091676
14 2026/05/29 13:53 5080 131,089,890,409.20 -377,801,800.00 130,712,088,609.20  YOMLUS-HUN [IC-C CAHXYYXXUNT LWWN-B 5954035216
15 2026/05/29 13:54 5080 130,712,088,609.20 -391,554,600.00 130,320,534,009.20  YOMLUS-HU IC-C CAHXYYXXUNT LWWN-B 5045249743
16 2026/05/29 13:54 5080 130,320,534,009.20 -256,221,800.00 130,064,312,209.20  YOMLUS-HUW [C-C CAHXYY>KUNT LWNNI-B 5090735726
17 2026/05/29 13:56 5080 130,064,312,209.20 -184,576,700.00 129,879,735,509.20  YOMLUS-HUN [IC-C CAHXYYXXUNT LWWN-B 5034171200
18 2026/05/29 13:56 5080 129,879,735,509.20 -261,773,700.00 129,617,961,809.20  YOMLUS-HUW AC-C CAHXYY>KUNT LLIKN-B 5751032055
19 2026/05/29 13:57 5080 129,617,961,809.20 -370,284,400.00 129,247,677,409.20  YOMLUS-HUW [C-C CAHXYY>KUNT LWNSI-B 5750180173
20 2026/05/29 13:58 5080 129,247,677,409.20 -190,439,300.00 129,057,238,109.20  YOMLUS-HUN IC-C CAHXYYXXUNT LWWN-B 5749143475
21 2026/05/29 13:58 5080 129,057,238,109.20 -136,634,700.00 128,920,603,409.20  YOMLUS-HWW AC-C CAHXYY>KUNT LINN-B 5009049644
22 2026/05/29 13:59 5080 128,920,603,409.20 -274,198,600.00 128,646,404,809.20  YOMLUS-HUW [C-C CAHXYY>KUNT LWNSI-B 5019008061
23 2026/05/29 14:00 5080 128,646,404,809.20 -233,547,700.00 128,412,857,109.20  YOMLUS-HUN [C-C CAHXYYXXUNT LWWN-B 5022131817
24 2026/05/29 14:00 5080 128,412,857,109.20 -126,539,200.00 128,286,317,909.20  YOMLUS-HUM IC-C CAHXYYXXUNT LWWN-B 5014016601
25 2026/05/29 17:24 5080 128,286,317,909.20 3,571,643,835.62 131,857,961,744.82 5080020345 naHcHbI Xyy onros 5080000011
26 2026/05/29 18:25 5080 131,857,961,744.82 -3,500,000.00 131,854,461,744.82  YOMLUS-HUN ICAHAAC CAHXYY>KUNT LUNN-B 5450134070
HwifT ayH: 4,953,719,908.69  3,282,963,800.00
BaHK 3HaXyy Xyynrbir raprax ercHeep MaA3dnIuitH HyyunanTtai Xxon6ooTol anveaa yypar xapuyunara Xynaaxryi 6onHo Xyypgac 1-1



X3B/13C3H orHoo.: 2026/06/02

@ T D B Aeno3uT aaHcHbl Xyynra - baiiryynnara

TRADE & DEVELOPMENT BANK

Xapunuary: HUATMUAH OAATTANbIH EPOHXMIA TA3AP (90499118988)

[NaHcHbl ayraap: 499211889 MNT SxHuit ynaarosn: 51,032,723,822.36 Butyymx: 0.00
Xampax xyrauaa: 2026.05.31 - 2026.06.02 Sucuit ynparpan: 53,344,232,673.9 Bonomxut ynaaraan: 53,344,232,67
2026.5.31 1:21:46AM 400 - 1 2,188,259,178.08 0.00 1.00 413119658 HARrMUIAH 53,220,983,000.44 KpeauT xyy Kan xuiig. (EOM)
[IAATTASTbIH
EPSHXMI TA3AP
2026.5.31 1:22:22AM 400 - 1 123,249,673.50 0.00 1.00 53,344,232,673.94 KpeauT xyy kan xuiis. (EOM)
Huii: 2,311,508,851.58 0.00

Xyygac: 1-1
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€ TePMIH BAHK

Xapunuary: HOEM

DaHcHbl H3p: HOET TSTMMXUIAH JAATIANBIH CAH
AancHbl ayraap: MN720034106000021689

Xampax xyrauaa: 2026.05.31 - 2026.06.02

X3BNn3C3H orHoo: 2026.06.02 10:34:21

[leno3uT AaHCHbI XyyJira

AxHwuii ynparpgan: 104,101,049,429.53

PELEETas Lar )>XypHan bBaipwun Yira Opnoro 3apnara Ynparasan MR [AaHCcHb! H3p BaHKHbI H3p XaHwW
OrHoo AaHC
HUArMUNH
. 9647927674 |BAHKHbI Xyy onroB  |940,131,780.8 105,041,181,2 [MN930034106 |[LAATTAJIbIH
2026.05.31 102:10 133 TOB (EOD) 3 0.00 10.36 030090535 EPGHXUV 1.00
FA3AP
45 9647927723 |BAHKHbl ~ Xyy onroB  |265,091,486.1 105,306,272,6
2026.05.31 |02:12 58 ToB (EOD) 4 0.00 96.50 1.00
1,205,223,2
66.97 e
Sucuiin yngargan: 105,306,272,696.50
TeNNepPNiiH FapbIH YOOI wuuuusssssssssnnsl s s s s snsnasnnsnnnsnns

TaHp 6aspnanaa/Thank you



